
 
                                                  
                                          

                                                                  
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลเจ๊ะบลิัง 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งเปน็พนักงานจ้าง                                                      

ของเทศบาลตำบลเจะ๊บิลัง 
........................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวด 4 การสรรหาและการเลือกสรร แห่งประกาศคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดสตูล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 
2547 และประกาศประกาศเทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง เรื่อง  รับสมัครสอบบุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรร
เป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ลงวันที่  2 มกราคม 2567 เพื ่อคัดเลือกเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ                  
จำนวน  1  อัตรา ซึ่งเป็นตำแหน่งว่างในแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2567 – 2569 ปฏิบัติงาน
ในสำนัก/กอง ในหน่วยงานของเทศบาล นั้น 

  บัดนี ้  การดำเน ินการสรรหาได ้ดำเน ินการเสร ็จส ิ ้นลงแล้ว เทศบาลตำบลเจ ๊ะบ ิลั ง                   
จึงประกาศรายชื ่อผู ้ผ่านการสรรหาและได้รับการคัดเลือก โดยเรียงลำดับจากผู ้ที ่ได้คะแนนรวมสูงสุด                    
ลงมาตามลำดับ ดังนี้ 
 

ตำแหน่ง เลขประจำตัว
สอบ 

ชื่อ – สกุล ลำดับ หมายเหต ุ

 
 

พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต ์(01) 0001 

 
นายแวอิสมาแอล บิลังโหลด 
 

 
 

 
1 

 

 
โดยพนักงานจ้างตามภารกิจ มีระยะเวลาการจ้างไม่เกิน 1 ปี ผู้ที่ได้รับการสรรหาและเลือกสรรจะ

ได้รับการบรรจุแต่งตั้งตามลำดับ ในบัญชีคะแนนอันดับแรกของการสอบคัดเลือก โดยบัญชีผู้สอบคัดเลือกนี้ ให้ใช้ได้
ไม่เกิน 1 ปีนับแต่วันขึ้นบัญชี เว้นแต่มีการสอบคัดเลือกในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกใหม่
ได้แล้ว บัญชีผู้สอบคัดเลือกได้ครั้งนี้เป็นอันยกเลิก เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลังจึงแจ้งให้มารายงานตัวเพื่อเป็นพนักงาน
จ้างตามภารกิจ ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดสตูล เร ื ่อง หลักเกณฑ์และเง ื ่อนไข                    
เก ี ่ยวกับพนักงานจ้าง ลงว ันที ่  18 กรกฎาคม 2547 และเร ิ ่มปฏิบัต ิงาน ในว ันที ่ 1 เมษายน 2567                            
จนสิ้นสุดสัญญาจ้างต่อไป  

 
 
 

เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง www.chebilang.go.th 16/02/2567 16:24:12



      -2- 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ผู้ที่สอบได้ลำดับที่  1  พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง พนักงาน
ขับรถยนต์ สังกัด กองสาธารณสุขฯ ลำดับที ่  1  เข้ารายงานตัวและทำสัญญาจ้างกับเทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง                  
ในวันที่ 25  เดือนมีนาคม พ.ศ. 2567 โดยมีบุคคลค้ำประกันเป็น ข้าราชการตั้งแต่ระดับ  3  ขึ้นไป เทศบาล                 
ตำบลเจ๊ะบิลัง จะดำเนินการแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ เมื่อได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสตูลแล้วเท่านั้น 

   ประกาศ ณ วันที่  16  เดือนมีนาคม พ.ศ.2567 

     (ลงชื่อ)      
              ( นายอับดุลวาริส  บิลงัโหลด ) 
               นายกเทศมนตรีตำบลเจ๊ะบิลัง 

 
 
 
 
 
 

เทศบาลตำบลเจ๊ะบิลัง www.chebilang.go.th 16/02/2567 16:24:12


